

Solid Technology Core AB

559270-5668

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Robertsson, Verkställande direktör
2023-02-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Solid Technology Core AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling med inriktning på Microsoft-teknik. Bolaget erbjuder avtalade helhetsåtaganden och expertinsatser i vilka lösningar levereras och underhålls enligt kundernas krav. Solid Technology Core AB har uppdrag inom många olika branscher, är samarbetspartner med Microsoft och arbetar med ett flertal av Sveriges mest kända företag. Bolaget bedriver verksamhet i Stockholm och Göteborg.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Solid Technology Core AB har utökat verksamheten under perioden, vilket inneburit investeringar i bolagets rekrytering, utbildning och utveckling av expertkonsulter samt för att marknadsföra och etablera ett starkt varumärke. Omsättningen ökade och verksamheten gav positivt resultat för helåret.

Efterfrågan på bolagets specialistkompetens har under perioden varit hög även om viss avmattning präglade december månad. Solid Technology Core AB ser positivt på framtiden då tillväxten inom mjukvaruutveckling drivs på av fortsatt digitalisering och efterfrågan på bolagets tjänster bedöms fortleva i tillräcklig utsträckning, trots förändringar i omvärldsekonomi och potentiellt sämre konjunkturutveckling under 2023.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	12 943 311	5 107 082
Resultat efter finansiella poster	133 835	-962 456
Soliditet (%)	4	2

Företaget har ökat antalet anställda konsulter och sysselsatt samtliga med kunduppdrag vilket genererat en omsättningsökning om 153%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	956 250	-962 456	43 794
Balanseras i ny räkning		-962 456	962 456	0
Årets resultat			133 835	133 835
Vid årets utgång	50 000	-6 206	133 835	177 629

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 206
Årets resultat	133 835
Summa	127 629
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	127 629
Summa	127 629

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-09 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 943 311	5 107 082
Övriga rörelseintäkter		18 488	9 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 961 799	5 116 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 225 411	-1 706 497
Övriga externa kostnader		-456 195	-222 902
Personalkostnader	2	-9 079 762	-4 126 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 741	-22 641
Övriga rörelsekostnader		-2 520	-126
Summa rörelsekostnader		-12 826 629	-6 078 735
Rörelseresultat		135 170	-961 920
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 335	-536
Summa finansiella poster		-1 335	-536
Resultat efter finansiella poster		133 835	-962 456
Resultat före skatt		133 835	-962 456
Årets resultat		133 835	-962 456

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	265 895	201 095
Summa materiella anläggningstillgångar		265 895	201 095
Summa anläggningstillgångar		265 895	201 095
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 855 442	693 038
Övriga fordringar		1 970	86
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 156	689 614
Summa kortfristiga fordringar		3 898 568	1 382 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 703	833 419
Summa kassa och bank		409 703	833 419
Summa omsättningstillgångar		4 308 271	2 216 157
Summa tillgångar		4 574 166	2 417 252

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 206	956 250
Årets resultat		133 835	-962 456
Summa fritt eget kapital		127 629	-6 206
Summa eget kapital		177 629	43 794
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		572 008	922 333
Skulder till koncernföretag		0	450 000
Skatteskulder		181 243	58 913
Övriga skulder		2 909 669	814 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		733 617	127 947
Summa kortfristiga skulder		4 396 537	2 373 458
Summa eget kapital och skulder		4 574 166	2 417 252

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	9,2

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	223 736
Inköp	127 541
Utgående anskaffningsvärden	351 277
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-22 641
Årets avskrivningar	-62 741
Utgående avskrivningar	-85 382
Redovisat värde	265 895

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Solid Beans AB, med organisationsnummer 556803-8789 och säte i Mölndal.

Underskrifter

Årsredovisning för Solid Technology Core AB, 559270-5668
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Emil Robertsson
Emil Robertsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-20

Jan Salih Motin
Jan Salih Motin
Ordförande
2023-02-20

Hamid Reza Samadi
Hamid Reza Samadi
Styrelseledamot
2023-02-20